

ELEVEN™  
AUSTRALIA

NYHET

# SMOOTH ME NOW THERMAL SPRAY



# Ditt hemliga vapen mot torrt, frissigt och värmeskadat hår

Säg hejdå till värmeskadat, torrt och frissigt hår och hej till ELEVEN Australias senaste innovation – **SMOOTH ME NOW THERMAL SPRAY!**

Denna "all-in-one" förbehandlingsprodukt är redo att revolutionera sättet vi skyddar och stylar håret på genom att ge ett effektivt värmeskydd samtidigt som den minskar frissighet och ger en slät och jämn finish.

Precis som övriga produkter i ELEVEN Australias produktsortiment är SMOOTH ME NOW THERMAL SPRAY lättanvänd och prestationsinriktad vilket gör den till en outhärlig produkt i varje stylingrutin.

Och vi får inte glömma att den doftar UNDERBART! (Tänk kokosnöt och lime)

## ANVÄNDNING

Att använda SMOOTH ME NOW THERMAL SPRAY i din stylingrutin är enkelt.

Spraya generöst, sektion för sektion, på ca 10 cm avstånd på fuktigt eller torrt hår. Använd innan föning, locktång eller plattång.

Passar för alla som vill ha extra skydd mot värmestylning och vill uppnå en slät, jämn finish.



# SMOOTH ME NOW THERMAL SPRAY

En utjämnande spray med värmeskydd upp till 220 °C som vårdar håret och hjälper till att förhindra kluvna toppar. För torrt, frissigt och skadat hår.

DOFT AV KOKOS & LIME



EGENSKAPER	FÖRDELAR
Hydrolyserad quinoa	Hjälper till att vårda håret och tillför glans.
Arganolja	Hjälper till att återfukta håret.
Extrakt av kamomillblomma	Rik på vitaminer och antioxidanter för att främja hälsosamt hår och hårbotten.
Silsoft CLX-E	Ger värmeskydd upp till 220°C. Löslig och lätt att fördela med vatten. Hjälper till att jämna ut och mjukgöra håret. Reparerar kluvna toppar och förkortar torktiden.



## Värmeskydd

Ger värmeskydd upp till 220°C och skapar en skyddande barriär som minimerar de skadliga effekterna av värmeverktyg. Säkerställer att ditt hår förblir friskt och livfullt.

## Frisskontroll

Tämjer ostyrig friss och flygiga hårstrån med den unika blandningen av antioxidanrika ingredienser som gör håret slätt och polerat. Arganolja hjälper till att återfukta håret, medan kamomillblomsextrakt främjar hårets hälsa och hårbotten.

## Slät finish

Få en professionell, salongsliknande finish vid varje användning. SMOOTH ME NOW THERMAL SPRAY innehåller hydrolyserad quinoa för att ge näring och glans åt håret. Den hjälper dig att skapa ett mjukt och silkeslent hår, vilket gör det enklare att styla och hantera.

## Viktlös

SMOOTH ME NOW THERMAL SPRAY är viktlös och tynger inte ner håret, vilket ger naturlig rörelse och liv till håret.

